[image: image1.png]

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Rua Maringá, 444, Centro– CEP. 78.[image: image2.png]«
a RIMAVERA DO LES o ’0@

850-000 – fone (66) 3498-3333

Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL

TERMO DE SUSPENSÃO
CONCURSO nº 001/2020
A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, através da Co​mis​são Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que em virtude do surto do Novo Coronoavírus (Covid-19), fica SUSPENSO temporariamente o Concurso nº 001/2020, que tem por objeto: Concurso musical de interpretação vocal nas categorias MPB, Sertanejo, Gospel, Inédita, Juvenil e Infantil, que ocorreria nos dia 05/05/2020 a 09/05/2020, em virtude de uma solicitação da Secretaria Municipal de Cultura, Lazer, Turismo e Juventude, encaminhada via Ofício nº 164/2020-SECULT. Tão logo a Administração decida acerca de uma nova data para a realização do Concurso, esta será divulgada, através de publicação no site da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste – http://primaveradoleste.mt.gov.br/, Ícone: “Empresas”- “Editais e Licitações” e demais meios previstos pela legislação.

Ressalta-se que as inscrições para o referido Concurso permanecem em aberto, podendo ser realizadas através do e-mail: primacanta@pva.mt.gov.br.

Outras informações poderão ser obtidas diretamente com a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste/MT, no endereço Rua Maringá, 444, Centro, Primavera do Leste /MT, ou pelo e-mail licita3@pva.mt.gov.br.

Primavera do Leste, 26 de março de 2020.

Cristian dos Santos Perius
Presidente da CPL